
Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 

(МИНОБРАЗОВАНИЯ ИНГУШЕТИИ) 

ПРИКАЗ 

« 2015 г. 

О местах и порядке регистрации заявлений на сдачу единого государственного 
экзамена в Республике Ингушетия в 2016 году. 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения ГИА по 

образовательным программам среднего общего образования (Приказы Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 26.12.20 13 г. № 1400, от 5.08.20 14 г. 

№923) приказываю: 

1. Утвердить порядок подачи заявлений на сдачу единого государственного 

экзамена (далее - ЕГЭ) в Республике Ингушетия, в том числе для участников с 

ограниченными возможностями здоровья с учетом их индивидуальных 

особенностей (приложение 1). 

2. Определить места регистрации заявлений на сдачу ЕГЭ на территории 

Республики Ингушетия, в том числе для участников с ограниченными 

возможностями здоровья с учетом их индивидуальных особенностей 

(приложение 2). 

3. Начальникам отделов образования довести настоящий приказ до сведения 

подведомственных образовательных организаций. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

МИНИСТР М.А. ХАСИЕВА 

Исп. Л.М. Гарбакова 



Приложение 1 к приказу 
Министерства образования и науки РИ 

от!~ /У /  2015 N 	-,'2!С 

Порядок подачи заявлений на сдачу единого государственного экзамена в 
Республике Ингушетия, в том числе для участников с ограниченными 
возможностями здоровья с учетом их индивидуальных особенностей 

1. Организационные структуры 

1.1. Подготовку и проведение единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) 
на территории Республики Ингушетия организует и обеспечивает Министерство 
образования и науки Республики Ингушетия при участии: 

• Регионального центра обработки информации (далее - РЦОИ); 
• Отделов образования Республики Ингушетия; 
• Образовательных организаций. 

2. Участники единого государственного экзамена 

2.1. В ЕГЭ принимают участие: 
2.1.1. Обучающиеся, освоившие основные образовательные программы среднего 
общего образования в имеющих государственную аккредитацию 
образовательных учреждениях независимо от их организационно-правовой 
формы и подчиненности, в том числе иностранные граждане, лица без 
гражданства, беженцы и вынужденные переселенцы, освоившие основные 
общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования в 
очной, очно-заочной (вечерней), заочной формах, а так же лица, освоившие 
основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего 
образования в форме семейного образования или самообразования, допущенные 
в текущем году к государственной (итоговой) аттестации (далее - выпускники 
категории 1). 
2.1.2. Выпускники общеобразовательных учреждений прошлых лет, не 
прошедшие государственную (итоговую) аттестацию и не получившие документ 
государственного образца о среднем (полном) общем образовании (далее -
выпускники категории 2). 
2.1.3. Выпускники образовательных учреждений прошлых лет, имеющие 
документ о среднем (полном) общем, начальном профессиональном и среднем 
профессиональном образовании, в том числе лица, у которых срок действия 
ранее полученного свидетельства о результатах ЕГЭ не истек (далее 
выпускники категории 3). 
2.1.4. 	Обучающиеся 	образовательных 	учреждений 	начального 
профессионального и среднего профессионального образования, освоившие 



федеральный государственный образовательный стандарт среднего (полного) 
общего образования в пределах основных профессиональных образовательных 
программ (далее - выпускники категории 4). 
2.1.5. Выпускники образовательных учреждений, не имеющих государственной 
аккредитации, допущенные в текущем году к государственной (итоговой) 
аггестации (далее - выпускники категории 5). 
2.1.6. Граждане, имеющие среднее (полное) общее образование, полученное в 
образовательных учреждениях иностранных государств (далее - выпускники 
категории 6) 

З. Перечень документов, необходимых для подачи заявлений на сдачу 
ГИА 

3.1 Для выпускников категории № 1,5: 
- Копия паспорта; 
- Копия СНИЛСа; 
- Заявление на ЕГЭ, заявление на итоговое сочинение (изложение). 

3.2 Для выпускников категории №2: 
- Копия паспорта; 
- Копия СНИЛСа; 
- Копия документа о среднем общем образовании (аттестат); 
- Заявление на ЕГЭ, заявление на итоговое сочинение (изложение) 

3.3 Для выпускников категории №3: 
- Копия паспорта; 
- Копия СНИЛСа; 
- Копия документа о среднем профессиональном образовании (диплом); 
- Заявление на ЕГЭ, заявление на итоговое сочинение (изложение). 

3.4 Для выпускников категории №4: 
- Копия паспорта; 
- Копия СНИЛСа; 
- Сводная ведомость успеваемости; 
- Заявление на ЕГЭ, заявление на итоговое сочинение (изложение). 

3.5 Для выпускников категории №6: 
- Копия паспорта; 
- Копия СНИЛСа; 
- Документ, удостоверяющий получение среднего общего образования, 

прошедший апостиль; 
- Заявление на ЕГЭ, заявление на итоговое сочинение (изложение). 

Для выпускников категорий 2,3,4,6, желающих сдавать ГИА, написание 
итогового сочинения (изложения) не обязательно. 

Для лиц с ОВЗ необходимо иметь копию ПМПК или копию справки об 
инвалидности, заверенную нотариально. 



Приложение 2 к приказу 
Министерства образования и науки 

Республики Ингушетия 
от' 	1Ч  2015 №  В.  ,2-а- 

список 
мест регистрации заявлений на сдачу ЕГЭ на территории Республики Ингушетия 

№ 
п/п  

Наименование 
организации 

Г 	 ФИО 
руководителя 

- 	Адрес 

Организации общего среднего образования  
г. Назрань  

1.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

	 № 1 г. Назрань» 

Темирханова Асет Магомедовна 386104, г. Назрань, 
пр. Базоркина, 4 

2.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

	 № 2 г. Назрань» 

Хазбиева Зина 
Борисовна 

386102, г. Назрань, 
ул. Осканова, 27 

З. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

	№ 3 г. Назрань» 

Янарсанова 
Мадина Гапуровна 

386100, г. Назрань, 
ул. Московская, 35 

4.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

	№ 4 г. Назрань » 

И.о.Цуроева Алла Султановна 386104, г. Назрань, 
ул. Базоркина, 2 

5.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 5 г. Назрань» 

Мальсагова Роза 
Курейшевна 

386140, г. Назрань, 
с.п.Насыр-Корт, 
ул. Муталиева, 24 

6.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

	№ 7 г. Назрань » 

Хаматханова 
Ашат Абубукаровна 

386132, г. Назрань, 
с.п.Гамурзиево, 
ул. Албогачиева, 17 

7.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

Азиева 
Розат Магомедовна 

386132, г. Назрань, 
с.гк.Гамурзиево, 



Nº 8 г. Назрань ул. Албогачиева, 142 
8. ГКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 
№ 9 г. Назрань» 

Сагова 
Мадина Зелимхановна 

386132, г. Назрань, 
с.п. Гамурзиево 
ул. Суворова, 4 

9. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа - сад 
№ 10 г. Назрань» 

Мержоев 
Мухмад Микаилович 

386140, г. Назрань, 
а/округ Насыр-Кортский, ул. Школьная, 30 

10. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 11 г. Назрань» 

Тумгоев Мурад Магомедович 386140, г. Назрань, 
а/округ Насыр-Кортский, ул. Эсмурзиева. 20 

11. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 14 г. Назрань» 

Тамбиева 
Марем Умат-Гиреевна 

386130, г. Назрань, 
а/округ Альтиевский, 

ул. Школьная, б/н 
12. Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Лицей №1 г. Назрань» 

Шадыжева 
Марем Борисовна 

386102, г. Назрань, 
ул. Фабричная, 1 

13. Государственное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 1 
г. Назрань 

Парагульгов Магомед 
Баширович 

386102, г. Назрань, 
ул. Осканова, 21 

Назрановский район 
14. ГКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 
№ 1 с.п. Плиево» 

Горчханов 
Ахмед Хусейнович 

386124, Назрановский район, с.п. Плиево, 
ул. Осканова, 44 

15. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 с.п. Плиево» 

Котиева 
Татьяна Назировна 

386124, с. Плиево, 
ул. Осканова, 94 

16. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 с.п. Плиево» 

Лотарев Казбек Гарунович 386124, Назрановский район, с.п. Плиево, 
ул. Осканова, б/н 

17. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 с.п. Барсуки» 

Джамбулатов Али Хамзатович 386128, Назрановский район, с.п. Барсуки 
ул. Зязикова, 5 



18. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 с.п. Барсуки» 

Дзязикова 
Наталья Урусхановна 

386128, Назрановский район, с.п. Барсуки, 
ул. Левобережная, 27-а 

19. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 с.п. Кантышево» 

и.о.Плиева МаринаХусеновна 386120, Назрановский район, с.п. Кантышево, 
ул. Шерипова, 3 

20. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 с.п. Кантышево» 

Дзаурова Роза Османовна 386120, Назрановский район, с.п. Кантышево, 
ул. Степная, 6/н 

21. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 с.п. Кантышево» 

Чапанова Мадина Аламбековна 386120, Назрановский район, с.п. Кантышево, 
ул. Школьная, 1 

22. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 с.п. Яндаре» 

Хашагульгова Луиза Сулеймановна 386138, Назрановский район, с.п. Яндаре, ул. 
Орджоникидзе, 9 

23. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 с.п. Яндаре» 

Мизиева Люда Хаважевна Назрановский район, с.п. Яндаре, ул. 
Орджоникидзе, 69 

24. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 3 
с.п. Яндаре» 

Кодзоева 
Мадина Хусейновна 

386138, Назрановский район, с.п. Яндаре, ул. 
Мальсагова, 14 

25. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
с.п. Долаково» 

Манкиева Хяди Мухтаровна 386122, Назрановский район, с. Долаково, ул. 
Дахкильгова, 44 

26. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
с.п. Али-Юрт» 

Султыгов 
Мухарбек Хажибикарович 

386125, Назрановский район, с.п. Али-Юрт, 
ул. Зязикова, 4 

27. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
с.п. Гази-Юрт» 

Дербичева 
Радимхан Якубовна 

386129, Назрановский район, с.п. Гази-Юрт, 
ул. Школьная, 10 

28. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 с.п. Сурхахи» 

Мальсагова 
Мотя Рашидовна 

386147, Назрановский район, с.п. Сурхахи, 
ул. Аушева, 1 

29. ГКОУ «Средняя Евлоева 386147, Назрановский район, с.п. Сурхахи, ул. 



общеобразовательная школа 
	 № 2 с.п. Сурхахи» 

Хеди Алиевна Аушева, 36 

30. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

	 № 3 с.п. С .хаки» 

Экажева Мадина Суламбековна 386147, Назрановский район, с.п. Сурхахи, ул. 
Новая, 1 

31. /' 
~ ~ ~ ~ , • вательная школа 

кажево» 
ина Ма 	Магоме овн д 	д 	а 

386150, Назрановский район, с.п. Экажево, ул. 
Джабагиева, 47 

32.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

	 № 2 с.п. Экажево» 

Картоев Беслан Магомедович 386150, с.п. Экажево, ул. Бекова, 9 

33.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

	 № 3 с.п. Экажево» 

Джандарова 
Аза Абукаровна 

386150, Назрановский район, с.п. Экажево, 
ул. Осканова, 72 

34.  Государственное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия 

	 Назрановского района» 

И.о. Бацаева Лиза Ахметовна 386125, Назрановский район, с.п. Али -
Юрт, ул. Нурадилова, 15 

35.  ГКМОУ Кадетская школа- 
интернат «Горский кадетский 
корпус Республики Ингушетия 

	 им. А.Д. Цароева» 

Гойгов Саварбек 
Магомедович 

386147, Назрановский район, с.п. Сурхахи 
(б/н и названия улицы) 

36.  НОУ «Общеобразовательная 
	школа «Интеллект». 

Кулбужева Любовь Тархановна Джабагиева 1,6/н 

г. Карабулак 
37.  Государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная Гимназия 

	№1 г. Карабулак» 

Бокова Лилия Хусеновна 386231, г. Карабулак, ул. Фрунзе, 31 

38.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

	 № 1 г. Карабулак» 

Часыгова 
Зарета Бятархановна 

386231, г. Карабулак, ул. Осканова, 120 

39.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 

Боков 
Яхья Хасанович 

386230, г. Карабулак, ул. Осканова, 65 



Nº 2 г. Карабулак» 
40. ГКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 
№ 3 г. Карабулак» 

Гомкортиева 
Багдат . Башировна 

386231, г. Карабулак, ул. Осканова, 139 

Сунженский район _ 
41. ГКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 
№ 1 с.п. Орджоникидзевское» 

Беков Беслан Багаудинович 386203, Сунженский район, с.п. 
Орджоникидзевское, ул. Демченко, 45 

42. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 с.п. Орджоникидзевское» 

Парижева Мовлотхан Ахметовна 386209, Сунженский район, 
с.п.Орджоникидзевское, ул. Демченко, 68 

43. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 с.п. Орджоникидзевское» 

Матиев 
Магомед Османович 

386206, Сунженский район, с.п. 
Орджоникидзевское, ул. Рабочая, 85 

44. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 4 с.п. Орджоникидзевское» 

Мархиева Зарема Асхабовна 38621 7,Сунженский район, с.п. 
Орджоникидзевское, ул. Менделеева, 36 

45. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 5 с.п. Орджоникидзевское» 

Евкурова 
Зинаида Иссаевна 

386203, Сунженский район, 
с.п.Орджоникидзевское, ул. Осканова, 68 

46. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ б с.п. Орджоникидзевское» 

Шадиева 
Лидия Саидовна 

386203, Сунженский район, 
с.п.Орджоникидзевское, ул. Грозненская, 1 

47. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 7 с.п. Орджоникидзевское» 

Далиев 
Магометгирей 
Хусенович 

386206, Сунженский район, с.п. 
Орджоникидзевское, 
ул. Новая Кирова, 10 

48. ГКОУ « Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 с.п. Троицкое» 

Погорова 
Лидия Тембулатовна 

386205, Сунженский район, с.п.Троицкое, 
ул. Братская, 27 

49. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 с.п. Троицкое» 

Шаулиев Алихан Муллаевич 386205, Сунженский район, с.п. Троицкое, 
ул. Ленина, 44-а 



50. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 с.п. Нестеровское» 

Мишустина Ирина Ивановна 
386250, Сунженский район, с.п.Нестеровское, 
ул. Первомайская, 25 

51. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 с.п. Нестеровское» 

Булгучева 
Айшат Хасмагаметовна 

386250, Сунженский район, с.п.Нестеровское, 
ул. Ленина, 68 

52. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 с.п.Нестеровское» 

Гулиева Анджела Висангиреевна 386250, Сунженский район, 
с.п.Нестеровское, ул. Школьная, 1 

53. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
с.п.Алхасты» 

Фаргиева 
Радимхан Султановна 

386241, Сунженский район, с.п. Алхасты, ул. 
Ленина, 50 

54. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1 с.п. Галашки» 

Гайтукиева 
Любовь Ахмедовна 

386212, Сунженский район, с.п. Галашки, ул. 
Школьная, 48 

55. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 с.п.Галашки» 

Албаков 
Хаваш Хасуевич 

386212, Сунженский район, с. Галашки, ул. 
Исламская, 31 

56. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
с.п. Мужичи» 

Бесаева Тамара 
Суламбековна 

386213, Сунженский район, с.п. Мужичи, ул. 
Осканова, 14 

57. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
с.п. Алкун» 

Харсиева 
Наси Зяудиновна 

386202, с.п. Алкун, 
ул. Мира, 1 

58. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа с.п. 
Аршты» 

Албастова 
Зарема Бекхановна 

386213, Сунженский район, с.п. Аршты, 
ул. Лесная, 4 

г. Малгобек 
59. ГКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 г. 
Малгобек» 

Богатырева 
Эсет Атабиевна 

386311, г. Малгобек, 
ул. Калинина, 13 

60. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 г. Малгобек» 

Албакова 
Асият Султановна 

386302, г. Малгобек, 
ул. Орджоникидзе, 3 

61. ГКОУ « Средняя Дидигова Зара Ахметовна г.Малгобек 



общеобразовательная школа №5 
г.Малгобек» 

ул. Кооперати вная,22 

62. Государственное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия № 1 
г. Малгобек им.С.Чахкиева» 

И.о. Хамхоев Алихан 
Магомедович 

386302, г. Малгобек, 
пер. Осканова, 2 

63. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа К 6 г. 
Малгобек» 

Саутиев 
Султангирей Идрисович 

386802, г. Малгобек, 
ул. Железнодорожная, 16 

64. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 9 г. 
Малгобек» 

Коригова 
Мария Мартазковна 

386302, г. Малгобек-1, ул. Обороны Кавказа, 3 

65. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 13 г. Малгобек» 

Энгиноева 
Мадина Хамзатовна 

386303, г. Малгобек-1, 
ул. Вокзальная, 25 

66. ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 18 г. Малгобек» 

И.о. Картоева Зина Салмановна 386302, г. Малгобек-1, ул. Гоголя, 2 

68.  
ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 20 
г. Малгобек» 

Танкиева 
Фатима Магометовна 

386302, г. Малгобек, 
ул. Гарданова, 25 

Малгобекский район 

69.  
ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 5 с.п. Новый Редант» 

Цечоева 
Мадн Ахмедовна 

386339, Малгобекский район, с.п. Новый 
Редант, 
ул. Албогачиева, 6/н 

70.  
ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 12 с.п. Инарки» 

Хамхоева Луиза Башировна 386333, Малгобекский район, 

71.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 10 
с.п. Вежарий» 

Медова 
Зинаида Ахметхановна 

386331, Малгобекский район, с.п. Вежарий, 
ул. Советская, б/н 

72.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 14 с.п. Нижние Ачалуки» 

Цечоева 
Циэш Бекмурзиевна 

386323, Малгобекский район, с.п. Нижние 
Ачалуки, ул. Шоссейная, 81 



73.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 15 с.п. Средние Ачалуки» 

Точиева Луиза Карышевна 386337, Малгобекский район, с.п. Средние 
Ачалуки, ул. Крайняя, 3 

74.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 17 с.п. Верхние Ачалуки» 

Чапанов 
Абукар Магомедович 

386338, Малгобекский район, с.п. Верхние 
Ачалуки, ул. Ленина, 35 

75.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 19 
с.п. Сагопши» 

Коригова Мадина Магомедовна 386340, Малгобекский район, с.п. Сагопши, 
ул. Белхароева, 73 

76.  ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 21 с.п. Аки-Юрт» 

Мурзабеков 
Мусса Магомет- 	Баширович 

386321, Малгобекский район, с.п. Аки-Юрт, 
ул. Молодежная, 1 

77 ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 22 с.п. Верхние Ачалуки» 

Аушева Залина Якубовна 386338, Малгобекский район, с.п. Верхние 
Ачалуки, ул. Школьная, 4 

78 ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 23 с.п. Инарки» 

Дзахкиев 
Ваха Хамзатович 

386333, Малгобекский район, с.п. Инарки, ул. 
Укурова, 47 

79 ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 7 с.п. Пседах» 

Котгоева Аяшат Баматгиреевна 386332, Малгобекский район, с.п. Пседах, 
Нурадилова,35 

80 ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 25 с.п. Пседах» 

Мусаева 
Салмату Хусановна 

386332, Малгобекский район, с.п. Пседах, ул. 
Школьная, 19 «а» 

81 ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 28 с. п. Южное» 

Гатиева 
Марет Батыровна 

386336, Малгобекский район, с.п. Южное, 
ул.Базоркина.8 

82 ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 с.п. Вознесеновское». 

Мургустова 
Фатима Султановна 

386310, Малгобекский район, 
с.п.Вознесеновское, ул. Советская, 13-а 

83 ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 26 
с.п. Зязиков-Юрт» 

Мержоева 
Милихан Магомедовна 

386322, Малгобекский район, с.п. Зязиков-
Юрт, ул. Южная, 6/н 



84 ГБОУ «Специальная 
(коррекционная) школа - интернат 
VII вида» 

и.о.Гандалоев Ахмет 
Шарпудинович 

Малгобекский район, с.п. Нижние 
Ачалуки,ул. 

г. Магас 
85 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение «Гимназия 
«Марем» г. Магас 

Булгучева Аза Магомедовна 386000, г. Магас, 
пер. Строительный, 1 

86 ГБОУ «Линей №1 г. Магас» Ганижева Людмила Аюповна 386001, г. Магас, 
проспект И.Зязикова, 22-а 

87 ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
с. п.Джейрах» 

Точиева 
Эсет Магомедовна 

386430, 
Джейрахский район, 
с.п. Джейрах, 
ул. Льянова, 10 

88 ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
с.п. Ольгети» 

Кузьгова 
Хяди Назировна 

386430, 
Джейрахский район, 
с.п. Ольгети, 
ул. Путина, 37 

89 ГКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №2 
с.п. Долаково 

Гиреева Мовлатхан Магометовна 386122, 
Назрановский район, с. Долаково. ул. 
Мислаурова, 36 

НОУ СОШ «Лидер» Хучиева Аза Харуновна 386101 
г. Назрань, ул.Фабричная,146 

90 ГБОУ СПО Северо-Кавказский 
топливно-энергетический колледж 

Цуров Мустафа Туганович 386339, 
с.п. Новый Редант, ул. Албогачиева, 6 

91 ГБОУ СПО Политехнический 
колледж Республики Ингушетия 

Арапиев Алихан Юсупович 386140г. Назрань, а/о. Насыр-Корт, ул. 
Южная,5 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

